bod 20.1 priloha 2

Soupis nepodporenych zadatelii o dotaci z Programu rozvoje zemédélstvi a venkovskych oblasti v Usteckém kraji na obdobi let 2022 az 2025

vycerpani
alokovanych

financnich

prostfedki

1 ZPZ_7V_0139_23 21.04.2023 FrantiSek Vicek 19021283 Nakup rozmetadla minerélnich hnojiv 01.05.2023 30.09.2023 40,00 236 000,00 590 000,00 23

vycerpani
alokovanych
financnich
prostfedki
vycerpani
alokovanych
financnich
prostfedki
vycerpani
alokovanych
financnich
prostfedki
vycerpani
alokovanych
financnich
prostfedki
vycerpani
6 ZPZ_7V_0018_23 23.03.2023 Rodinnd f::";a Hrdlicka | 19058071 Vysokozdvizny vozik 23.03.2023 31.10.2023 40,00 217 800,00 544 500,00 2 a:’nk:::r:l’:lh
prostiedkd
vycerpani
alokovanych
financnich
prostiedkd
vycerpani
alokovanych
financnich
prostiedkd
vycerpani
alokovanych
financnich
prostiedkd
vycerpani
alokovanych
financnich
prostiedkd
vycerpani
alokovanych
financnich
prostiedkd
vycerpani
alokovanych
financnich
prostiedkd
vycerpani
alokovanych
financnich
prostiedki
vycerpani
alokovanych
financnich
prostiedkd
vyéerpani
alokovanych
financnich
prostiedki
vyéerpani
alokovanych
financnich
prostiedki
vyéerpani
alokovanych
financnich
prostiedki

2 ZPZ_7V_0157_23 23.04.2023 Tomas Buk 68438265 Nakup zemédélské techniky 30.05.2023 31.08.2023 40,00 240 000,00 600 000,00 23

3 ZPZ_7V_0166_23 23.04.2023 Miroslav Pansky 47776722 Nakup seciho stroje 01.09.2023 31.10.2023 15,38 299 910,00 1950 000,00 23

4 ZPZ_7V_0080_23 24.04.2023 Milo$ Maly 46055738 Pofizeni moderni 24.04.2023 31.10.2023 22,00 299 990,00 1363 636,00 23

5 ZPZ_7ZV_0144_23 24.04.2023 Tomas Hedének 47775599 Dlatovy pluh pro farmu Solany 01.05.2023 31.10.2023 40,00 299 200,00 748 000,00 23

Nakup zemédélské techniky pro zvyseni

7 ZPZ_7ZV_0025_23 24.03.2023 Sarka BERGEROVA 72024429 - .
produktivity prace

01.06.2023 31.10.2023 40,00 300 000,00 750 000,00 22

JAHODARNA Brozany 06794891 Nakup zemédélské techniky pro zvyseni

8 ZPZ_7ZV_0031_23 27.03.2023
- - - nad Ohfi s.r.o. produktivity v zelinafském podniku

01.06.2023 31.10.2023 21,73 299 870,00 1380 000,00 22

9 ZPZ_7ZVv_0102_23 17.04.2023 Jozef Mikloska 4874269 Zemédélstvi_Farma Jozefin_Oploceni 18.04.2023 31.10.2023 40,00 300 000,00 750 000,00 22

10 ZPZ_7Zv_0101_23 20.04.2023 Milena Hodovalova 46722017 Strojové vybaveni hospodarstvi 24.04.2023 31.10.2023 40,00 299 600,00 749 000,00 22

11 ZPZ_7ZV_0083_23 21.04.2023 Blanka Sulcova 74600133 Pofizeni kolového zemédélského traktoru 01.06.2023 31.10.2023 40,00 298 000,00 745 000,00 22

Stavba zemédélské prvovyroby vcetné

12 ZPZ_7V_0076_23 21.04.2023 Medilax s.r.o 28737466 o i R
pfijezdové komunikace - l.etapa

01.06.2023 31.10.2023 40,00 300 000,00 750 000,00 22

13 ZPZ_7ZV_0119_23 21.04.2023 Adolf Loos 42138655 Podvalnik na baliky - farma KATERINA 01.05.2023 31.10.2023 40,00 228 000,00 570 000,00 22

Pofizeni pouZitého lisu na kulaté baliky a

14 ZPZ_7ZV_0190_23 24.04.2023 Jifi Vacek 42131502 ,
plachtové haly.

01.05.2023 30.09.2023 40,00 299 972,00 789 400,00 22

15 ZPZ_7V_0129_23 24.04.2023 Milo$ Maly Ing. ml. 75117533 Moderni Gdrzba vinice 24.04.2023 30.10.2023 40,00 300 000,00 750 000,00 22

16 ZPZ_7ZV_0152_23 24.04.2023 Longhorn farma s.r.o. 19184174 Pofizeni strojového vybaveni 25.04.2023 31.10.2023 40,00 300 000,00 750 000,00 22

17 ZPZ_7ZV_0043_23 11.04.2023 Farma Kral s.r.o. 14007207 Dopravni technika pro Farmu Kral 01.05.2023 31.10.2023 38,00 299 950,00 789 350,00 21
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ZPZ_7V_0089_23

14.04.2023

Leos Stastny

42106800

Oprava Hospodarské budovy

15.05.2023

31.10.2023

40,00

288 400,00

721 000,00

21

vycerpani
alokovanych

financnich

prostiedki

19

ZPZ_7V_0106_23

18.04.2023

Karel Zavesky

75121867

Nakup seciho stroje

18.04.2023

30.06.2023

30,00

300 000,00

1000 000,00

21

vycerpani
alokovanych

financnich

prostiedki

20

ZPZ_7V_0107_23

18.04.2023

Sempra Vrbicany s.r.o.

25012827

Udrzba Ghorl v rdmci spole¢né
zemédélské politiky

18.04.2023

30.09.2023

40,00

300 000,00

750 000,00

21

vycerpani
alokovanych

financnich

prostiedki

21

ZPZ_7V_0116_23

19.04.2023

Arnostka Petrusova

75071274

Technologie ustajeni

17.07.2023

30.09.2023

38,70

299 530,00

774 000,00

21

vycerpani
alokovanych

financnich

prostfedki

22

ZPZ_7V_0134_23

21.04.2023

Martin Minarcik

47775904

Modernizace zemédélské farmy 2023 -
rekonstrukce zemédélského objektu

01.05.2023

15.10.2023

40,00

300 000,00

750 000,00

21

vycerpani
alokovanych

financnich

prostfedki

23

ZPZ_7V_0156_23

22.04.2023

Vitézslav Skoda

68438362

Vyména michaciho krmného vozu

25.04.2023

31.10.2023

40,00

236 000,00

590 000,00

21

vycerpani
alokovanych

financnich

prostfedki

24

ZPZ_7V_0162_23

24.04.2023

Agrofarma Merboltice,
spol.sr.o.

47311029

Vodovodni pfipojka pro zemédélskou
stavbu - I. etapa

24.04.2023

31.10.2023

35,82

299 990,00

837 500,00

20

vycerpani
alokovanych

financnich

prostfedki

25

ZPZ_7V_0011_23

23.03.2023

Naturen, s.r.o.

28708571

Pofizeni doddvky na transport jablek v
bednach od sadafu a rozvoz mostl a
ciderti po Usteckém kraji

27.03.2023

31.10.2023

40,00

300 000,00

750 000,00

19

vycerpani
alokovanych

finanénich

prostiedkd

26

ZPZ_7V_0033_23

27.03.2023

Radoslav Potticek

41456360

Vybaveni vinafstvi nddobami na vino US
3000(uzavieny systém a délené) 4 kusy a
elektrické nazky

28.03.2023

31.10.2023

40,00

205 610,00

514 026,00

19

vycerpani
alokovanych

finanénich

prostiedkd

27

ZPZ_7V_0041_23

30.03.2023

Louzek s.r.o.

46712607

Variabilni hnojeni Louzek Obora

01.04.2023

31.10.2023

26,30

299 820,00

1140 000,00

19

vycerpani
alokovanych

finanénich

prostiedkd

28

ZPZ_7V_0047_23

30.03.2023

Rodinna farma H+V s.r.o

06618995

Potizeni kypfice pady

01.04.2023

31.10.2023

40,00

220 000,00

550 000,00

19

vycerpani
alokovanych

finanénich

prostiedkd

29

ZPZ_7V_0109_23

24.04.2023

Véeli farma Lovosice
s.r.o.

06011055

Zvyseni sobéstacnosti pii vyrobé

21.08.2023

29.09.2023

40,00

300 000,00

750 000,00

19

vycerpani
alokovanych

finanénich

prostiedkd

30

ZPZ_7V_0185_23

24.04.2023

Agro Hfivice, s.r.o.

47716754

Pofizeni stroje na aplikaci hnojiv na vyZivu
rostlin

24.04.2023

31.10.2023

40,00

300 000,00

750 000,00

19

vycerpani
alokovanych

financnich

prostiedkd

31

ZPZ_7V_0022_23

24.03.2023

Lukas Berger

10758950

Oplasténi skladovaciho prostoru - etapa Il

01.06.2023

31.10.2023

37,50

300 000,00

800 000,00

13

vycerpani
alokovanych

financnich

prostiedkd




